

Zamawiający:
Miasto i Gmina Pleszew
Rynek 1, 63-300 Pleszew

Numer sprawy: WI.042.1.3.2025

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi gminnej 1 KD-Z łączącej ul. Armii Poznań i ul. 70 Pułku Piechoty w Pleszewie”.

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniach 08-09.04.2025 r. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o zmianę i wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej jako „ustawa PZP”, zamieszcza poniżej treść wniosków oraz wyjaśnienia i konieczne zmiany treści SWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie grubości folii PE (poz. 33) do zbiornika retencyjnego – brak informacji w dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ

Należy zastosować folię PE o grubości min. 1,5mm.

Pytanie nr 2

Brak kilku stron w docelowej organizacji ruchu – prosimy o uzupełnienie

ODPOWIEDŹ

W załączeniu część opisowa do Projektu Stałej Organizacji Ruchu uzupełniona o brakujące strony tj. o str. nr 6 i 7.

Pytanie nr 3

SST D-05.03.23 Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej podaje nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że kostki brukowe betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1338.

ODPOWIEDŹ

Kostki brukowe betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1338.

Pytanie nr 4

SST 2.32 D-08.03.01 Betonowe obrzeża chodnikowe podaje nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że betonowe obrzeża chodnikowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

ODPOWIEDŹ

Betonowe obrzeża chodnikowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Pytanie nr 5

SST D-08.01.02 Krawężniki kamienne podaje nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że krawężniki kamienne powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1343.

ODPOWIEDŹ

Krawężniki kamienne powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1343.

Pytanie nr 6

SST D-05.03.01 Nawierzchnia z kostki kamiennej podaje nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że kostki kamienne powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1342.

ODPOWIEDŹ

Kostki kamienne powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1342.

Pytanie nr 7

Opis Techniczny w przypadku nawierzchni ścieżki rowerowej podaje zastosowanie mieszanki AC 5 S natomiast Przedmiar AC 8 S. Prosimy o ujednolicenie zapisów i dokładne określenie jaki rodzaj mieszanki należy zastosować na warstwę ścieralną w konstrukcji nawierzchni ścieżki rowerowej: AC 5 S 50/70 KR 1-2 czy AC 8 S 50/70 KR 1-2.

ODPOWIEDŹ

Należy wycenić mieszankę AC 8 S 50/70 KR 1-2.

Pytanie nr 8

SST D-04.07.01 Podbudowa z betonu asfaltowego AC 22 P podaje wymagania dla mieszanki AC 22 P z użyciem asfaltu 35/50 bez podania kategorii ruchu. Opis Techniczny dla przedmiotowego odcinka podaje kategorię ruchu KR 1-2. Czy Zamawiające wyraża zgodę na zastosowanie mieszanki AC 22 P 35/50 KR 3-4 lub mieszanki AC 22 P 50/70 KR 3-4.

ODPOWIEDŹ

Należy wycenić mieszankę AC 22 P 50/70 KR 1-2 lub AC 22 P 35/50 KR 1-2.

Pytanie nr 9

Kosztorys ofertowy poz. 30 d.4.3 Prosimy o podanie czy kostka ma być surowo łupana czy płomieniowana granitowa oraz czy ma być regularna czy między 15-17 cm?

ODPOWIEDŹ

Należy wycenić kostkę surowo łupaną, wymiar między 15-17 cm.

Załącznik:

część opisowa do Projektu Stałej Organizacji Ruchu

Z poważaniem

Z-ca Burmistrza

Andrzej Jędruszek